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Virtual Manager ny dansk højdespringer på nettet 
 

I December måned har Virtual Manager slået flere af de populære sites som 
dba.dk og msn.dk på FDIM-listen. Virtual Manager er steget med 25% på en enkelt 
måned i antal af brugere og hele 35% i antal af sidevisninger, hvilket gør 
sitet til det hurtigst voksende site på listen. Stigningen bliver endnu vildere 
i januar. 

”Endnu ikke offentliggjorte tal viser, at Virtual Manager i januar for første 
gang havde mere end 100 millioner sidevisninger, hvilket placerer sitet foran 
jubii.dk, krak.dk og eniro.dk målt på aktivitet. Det er vi naturligvis meget 
glade for og stolte over, siger stifteren af Virtual Manager Rasmus Rønn 
Nielsen. 

Fantasy Sports  

Fantasy sports er en ny form for computerspil, hvor man kan få lov til at styre 
sit eget hold til sejr. Det er allerede meget populært i USA og England, hvor 
magasinet Betting Business har opgjort markedet over Fantasy Sports til cirka 3 
mia. USD. 

Det er altså en million forretning, der spås en gylden fremtid på højde med 
online Poker og Casino. Fantasy Sports er nu i kraft af Virtual Manager kommet 
til Danmark, hvor det allerede er meget populært. 

Slår verdens største managersite 

Virtual Manager er med sine knapt 40.000 Virtuelle manager det største 
fodboldmanager site i Danmark. Det er den 21-årige iværksætter Rasmus Rønn 
Nielsen stolt over. 

”Da jeg i gymnasiet begyndte at udvikle på det virtuelle fodboldmanager spil, 
så havde jeg en drøm om, at det ville blive stort. Men jeg havde ikke i min 
vildeste fantasi drømt om, at vi ville blive det største managersite i 
Danmark”, siger han. 

Den unge iværksætter har med sin udfordring til store internationale kæmper med 
kunstig intelligens placeret sig solidt på kortet over verdens bedste virtuelle 
managerspil. Virtual Manager har på bare halvandet år fået skabt en trend 
blandt danskere, der går med en lille Don Ø i maven. Det har resulteret i, at 
Virtual Manager i dag har over 1,5 million virtuelle fodboldspillere. 

Kreative annonceløsninger 

Ikke nok med at virtuelle managere kan føre deres hold til sejre, så er det 
også muligt for rigtige virksomheder at sponsorere et hold, hvilket er en ny 
form for kreativ annonceløsning i Danmark.  

”Vi har valgt at tænke anderledes i forhold til de gængse reklamebannere, fordi 
det giver annoncører en unik mulighed for at kombinere et online spil med 
virkelighedens fodboldspil, hvor spillerne jo også spiller i sponsortøj”, siger 
Rasmus Rønn Nielsen. 
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Internationale ambitioner 

Virtual Manager har ambitioner om at række videre end skønne Danmark. 

”Pt. arbejder vi på en internationalisering af Virtual Manager, hvilket er et 
led i en større strategi for Freeway, hvor nogle af koncepterne i koncernen 
skal prøves af i UK og USA. Internationaliseringen forventer vi på banen i 
dette forår,” siger Rasmus Rønn Nielsen med et smil. 

 

 

 

 

 

 

V-Man har eksisteret 2004 og er et virtuelt fodboldmanager spil. V-man har 
40.000 aktive brugere, som hver dag logger ind for at følge deres hold. 
 
Freeway, som er koncernen bag succesen Dating.dk, blev i 2007 medejere af V-
man og har 50% af aktierne. Freeway står bag mange succesfulde hjemmesider, 
hvor koncernen enten ejer hele virksomheder eller har 50 % af virksomheden. 
For mere information www.freeway.dk 
 
Freeway er udnævnt til Gazelle virksomhed i 2004, 2005 og 2006. I 2007 har 
Freeway modtaget Juryens Ærespris på New Media Days. 
 
Nøgletal for Freeway 
                                 2006         2005         2004        2003 
Resultat før skat           21.1         12.3          5.0         3.5 
Netto resultat              15.3        12.3          4.9         3.5 
Egenkapital                 30.4      21.5         10.5         5.4 
(alle beløb er mio. DKK ) 
 
Forventningerne til 2007 er et resultat før skat på 30 mio DKK. 

Freeway er medlem af brancheforeningen FDIM. 
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